
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki l.g 'h ~ 

uI.Wtiłka .l. . JiQ~." ... MJ. 
I ZARZĄDZENIE nr ~/2022 

STAROSTY GRODZISKlEGO 

z dnia,{~ czerwca 2022r 

w sprawie ogłoszenia przetargów na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1899 ze zm.) oraz w wykonaniu zarządzenia Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa, nieruchomości położonej w miejscowości Siestrzeń, gmina Żabia Wola oznaczonej 
jako działka ew. nr 68/14 o pow. 0,0545 ha, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie o drugim przetargu na zbycie nieruchomości z zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przetargu na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej a także wywieszenie w siedzibie Starostwa 
Powiatu Grodziskiego, w Grodzisku Maz. przy ul. Dalekiej 11 A oraz w budynku przy ul. 

Żyrardowskiej 48 bud A, a także zamieszczeniu na stronach internetowych: www.bip.powiat
grodziski.pl, www.powiat-grodziski.pl. 

§2 

Koszty ogłoszenia zostaną sfinansowane z działu 700 rozdział 70005. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Nieruchomościami. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

~ 


